
Rozszerzenie instrukcji THERMOSTAB TS-500 + TIMER

1. Ustawianie czasu.

 Aby ustawić czas należy przytrzymać przycisk „SET”. Na pół 
sekundy pojawi się napis „CLOC” Następnie zaczną mrugać dwie
pierwsze cyfry oznaczające godzinę. Strzałkami góra „▲“ lub dół 
„▼“ odpowiednio  ustawić ich wartość. Aby przejść do edycji
minut nacisnąć przycisk „SET”. Dwie ostatnie cyfry zaczną mrugać. 
Anologicznie strzałkami góra „▲“ i dół „▼“ ustawić wartość minut. 
Zatwierdzamy poprzez ponowne wcisnięcie guzika „SET”, 
wychodząc tym samym z trybu ustawiania czasu.

2. Ustawienie temperatury termostatowania.

 Aby ustawić temperature pracy termostatu, należy przytrzymać 
górną strzałkę „▲“. Na poł sekundy na wyświetlaczu pojawi się napis 
„Hot”, a następnie wszystkie segmenty zaczną mrugać. Strzałkami
góra „▲“ i dół „▼“ zmieniamy wartość temperatury o  0,1 stopnia, 
w możliwym zakresie od 15ºC - 34,9 ºC. Aby zatwierdzić nacisnąć 
przycisk „SET” co spowoduje nastawienie temperatury pracy ter-
mostatu.

3. Programowanie wyjścia sterowanego czasem.

 Aby zaprogramować wyjście sterowane czasem należy w  pier-
wszej kolejności aktywowac program „Pr 1“ lub „Pr 2“.

3.1 Aktywacja funkcji sterowania czasem

 Aby włączyć program „Pr 1“ należy nacisnąć strzałkę 
dolną. Przez pół sekundy na wyświetlaczu pojawi się na-
pis „Pr 1”, oznaczający edycję programu pierwszego. 
Następnie w zależności od poprzedniego stanu pojawi się 
napis „on” lub „OFF” oznaczający aktualny stan wyjścia. 
Przyciśnięcie strzałki w górę „▲“ zmieni nam wartość na „on”, 
przyciśnięcie strzałki w dół  „▼“ zmieni nam wartość na „OFF”.

Jeżeli nie chcemy używać kanału pierwszego „Pr 1“, ustawić na 
„OFF” poprzez wciśnięcie strzałki w dół i zatwierdzić guzikiem 
„SET”. Sopowoduje to przejście do kanału drugiego „Pr 2“. 

Ustawienie stanu programu pierwszego lub drugiego w pozy-
cje „on“ spowoduje przejśie do edycji godziny włączenia oraz
wyłączenia urządzenia sterowanego czasem.

3.2 Edycja godziny włączenia i wyłączenia wyjścia sterowane-
go czasem.

 Po aktywacji wybranego programu „Pr  1“ lub 
„Pr  2“ opisanej w punkcie 3.1 urządzenie przechodzi
w stan edycji godzin włączenia „ON 1“ i wyłączenia 
„ON 2“ urządzenia sterowanego na danym programie.
Przez pół sekundy  pojawi się napis „ON 1” lub „ON 2“ w zależności
od wybranego programu, informujący o tym, że będzie ustawi-
any czas załączenia. Poprzez naciśnięcie strzałek „▲“ lub „▼“ 
ustawić żądaną wartość godzin po zatwierdzeniu przyciskiem 
„SET“, również minut. Kolejne zatwierdzenie  przyciskiem „SET“ 
spowoduje wyświetlenie napisu „OFF 1“ lub „OFF 2“ czyli
przejście do nastawu czasu wyłączenia wyjścia sterowanego.
Analogicznie do nastawu czasu załączenia ustawić godzinę oraz
minuty i zatwierdzić przyciskiem „SET“ Na wybranym programie
zostanie zapamiętany czas załączenia oraz wyłączenia urządzenia 
podłączonego do wyjścia sterowanego czasem.

Po ustawieniu urządzenia THERMOSTAB TS500 + TIMER na 
wyświetlaczu na przemian pokazywana będzie temperatura wody 
w akwarium i aktualna godzina.


